

Designed Learning ApS

CVR-nr.: 38601709

Birkevang 30
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2022

Louise Havkær Getreuer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Designed Learning ApS
Birkevang 30
3500 Værløse

CVR-nr: 38601709
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle og sælge læringsprodukter til børnefamilier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør XX t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets udvikling og resultat under omstændighederne for at være tilfredsstillende. Tilbagegang i omsætning var forventet, da sygdom og flytning til USA gjorde forventninger til 2. halvår svær at indfri. Året har primært været brugt på at opbygge salgskanal til forhandlere samt organisationsændringer. Per 1/10 overgik selskabet 100% til Havkaer ApS. Efter længere tids sygdom blev det aftalt at Havnig ApS trak sig som ligeværdig partner.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år, men en væsentlig nedgang i aktivitet på det danske marked, mens fokus er vendt mod det amerikanske marked.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		11.920	23.680
Resultat af ordinær primær drift		11.920	23.680
Ordinært resultat før skat		11.920	23.680
Årets resultat		11.920	21.062
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.920	21.062
I alt		11.920	21.062

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		71.484	60.959
Varebeholdninger i alt		71.484	60.959
Andre tilgodehavender	1	1.254	0
Tilgodehavender i alt		1.254	0
Likvide beholdninger		82.681	30.452
Omsætningsaktiver i alt		155.419	91.411
AKTIVER I ALT		155.419	91.411

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Andre reserver		-39.999	
Overført resultat		17.331	5.411
Egenkapital i alt		17.332	5.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.698	12.567
Skyldig selskabsskat		2.618	2.618
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	56.388	7.774
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		63.383	63.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		138.087	85.999
Gældsforpligtelser i alt		138.087	85.999
PASSIVER I ALT		155.419	91.411

Noter

1. Andre tilgodehavender

Debitorer	0,00	214.077,39	213.768,01	309,38
Kassebeholdning	0,00	944,60	0,00	944,60

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Moms og afgifter				
6901 Skyldig moms, primo	-5.508,30	0,00	0,00	-5.508,30
6902 Udgående (salg) moms	0,00	339,55	35.111,23	-34.771,68
6903 Indgående (køb) moms	0,00	20.589,25	129,88	20.459,37
6917 Betalt moms	0,00	9.325,00	0,00	9.325,00
6831 Skyldige donationer	-601,46	0,00	944,60	-1.546,06
Anden gæld i alt	0,00	0,00	44.347,00	-44.347,00

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret